ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 24/2021 - PR

CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: 35572400 Processo Administrativo: 24/2021
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 Data do Processo Adm.: 15/04/2021
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia-SC Processo de Licitagéo: 24/2021
Data do Processo: 15/04/2021

Folha: 1/2

ANEXO |

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

| ltem | Quantidade | Unid |

Especificagéo

Marca Prego Unitario | Precgo Total

1

10

11

12

13

25,000

23,000

11,000

16,000

10,000

30,000

25,000

20,000

22,000

20,000

19,000

16,000

8,000

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

Galeria de concreto armado: dimensdes internas
de 1,50m larguras X 1,50m altura X 1,00m de
Comprimento Composta de 2 pegas Tipo U
Espessura minima de 15mm

Galeria de concreto armado: dimensdes internas
de 2,00m larguras X 2,00m altura X 1,00m de
Comprimento Composta de 2 pegas Tipo U
Espessura minima de 18mm

Galeria de concreto armado: dimensdes internas
de 3,00m larguras X 1,00m altura X 1,00m de
Comprimento Composta de 2 pegas Tipo U
Espessura minima de 25mm

Galeria de concreto armado: dimensdes internas
de 3,00m larguras X 2,00m altura X 1,00m de
Comprimento Composta de 2 pegas Tipo U
Espessura minima de 25mm

Galeria de concreto armado: dimensdes internas
de 3,00m larguras X 3,00m altura X 1,00m de
Comprimento Composta de 2 pegas Tipo U
Espessura minima de 25mm

Galeria de concreto armado: dimensdes internas
de 1,50m larguras X 1,00m altura X 1,00m de
Comprimento Composta de 2 pegas Tipo U
Espessura minima de 15mm

Galeria de concreto armado: dimensdes internas
de 2,00m larguras X 0,50m altura X 1,00m de
Comprimento Composta de 2 pegas Tipo U
Espessura minima de 15mm

Galeria de concreto armado: dimensdes internas
de 2,0m larguras X 1,00m altura X 1,00m de
Comprimento Composta de 2 pegas Tipo U
Espessura minima de 15mm

Galeria de concreto armado: dimensdes internas
de 2,00m larguras X 1,50m altura X 1,00m de
Comprimento Composta de 2 pegas Tipo U
Espessura minima de 15mm

Galeria de concreto armado: dimensdes internas
de 2,50m larguras X 1,00m altura X 1,00m de
Comprimento Composta de 2 pegas Tipo U
Espessura minima de 15mm

Galeria de concreto armado: dimensdes internas
de 2,50m larguras X 1,50m altura X 1,00m de
Comprimento Composta de 2 pegas Tipo U
Espessura minima de 15mm

Galeria de concreto armado: dimensdes internas
de 3,00m larguras X 1,50m altura X 1,00m de
Comprimento Composta de 2 pegas Tipo U
Espessura minima de 15mm

Galeria de concreto armado: dimensdes internas
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RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO
I ItemI Quantidade I Unid I Especificagao Marca Prego Unitario | Preco Total

14

15

16

17

18

19

6,000

35,000

25,000

25,000

25,000

10,000

UN

UN

UN

UN

UN

UN

de 4,00m larguras X 1,50m altura X 1,00m de

Comprimento

Composta de 2 pegas Tipo U

Espessura minima de 15mm

Galeria de concreto armado: dimensdes
de 5,00m larguras X 1,50m altura X 1,00m de

Comprimento

internas

Composta de 2 pegas Tipo U

Espessura minima de 15mm

Fundo para
00 X 15 cm
Fundo para
00 X 15 cm
Fundo para
00 X 15 cm
Fundo para

galeria em
al1l,50 mX
galeria em
a 2,00 m X
galeria em
a 2,50 mXx
galeria em

concreto armado
1,00m X 0,15 m
concreto armado
1,00 m X 0,15 m
concreto armado
1,00 m X 0,15 m
concreto armado

00X 15 cm a 2,50 m X 1,00 m X 0,15 m
Fundo para galeria em concreto armado

25cm

1,00m X 1,

1,60m X 1,

2,20m X 1,

2,60m X 1,

4dm x 1m x

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral:




